stram nostris eramus commissuri iegatis quos pro

causis Ecclesiae ac imperii disponebamus ad ejua

praeseotiam in proximo destinare.Quia igitur dictus

rex super dispensatione matriraonii praelibati,quod

dicitur jam jurasse,nobis iterum cum multainstan- «

tia supplicavit,forsan prudenterintelligens perprae-

missum consilium,in quo nulla de consanguinitatis

linea mentio habebatur,non essesuper consangui-

nitatis linea dispensatum sed hoc sibi consultum ut

ad matrimoniiconsummationem procederetlegilime

quidem, dispensatione videlicet praeobtenta, ut sic

et quantum ad conscientiam et quantum etiam ad

Ecclesiammatriraoniumipsumlegitimumhaberetur

venerabili fratri nostro Hugolino Ostiensi episcopo

et dilecto filio Leoni lituli Sanct<e Crucis presbytero

cardinali,apostolicae sedis legatis,dedimus in prae-

ceptis ut inquisita et cognita veritate, si urgens ne-

cessitas et evidens utilitas pro pace in imperio re-

formanda hujusmodi matrimonium contrahi postu-

larintjipsi auctorilate nostra suffulti super illo con-

trahendo dispensent.Nos autem quod ab eis super D

hoc provide taclum fuerit ratum habebimus, et

decernimus illud inviolabiliter observandum.

Dalum Laterani,xvii Kal. Februarii, pontiflcatus

nostri anno undecimo.

CL.XXXII.

HUGOLINO OSTIENSI EPISCOPO ET LEONI TITULl SANCTiE

CRUCIS PRESBYTERO CARDINALI APOSTOLICiE SEDIS LE-

GATIS.

Cum olira ex officii nostri debito,etc., m eumdem

modumut in alia usgue legitimum haberelur,discre-

contra eum legitimo comparente, culpabilis coram
vobis fueril comprobatus, vos eum sublato cu-

juslibet contradictionis et appellalionis obstaculo

ab omni officio et beneficio ecclesiastico deponatis.

Alioquin inducatis ei purgalionem canonicam ; in

qua si fbrte defecerit eaindem ipsum censura dam-
netis. Quod si legitime se purgaverit, denuntietis

eum super objecto crimine penitus innocentem.

Ante omnia providentes.ut si quid contra eum vel

ejus Ecclesiara est perperam attentatum,in statum

debilum revocetur.

Datum, ut supra in altera.

CLXXXIV.

MAGDEBURGENSI ARCHIEPISCOPO

.

Firmam gerimus de tua sinceritate fiduciam ut

nostrum desideres beneplacitum adimplere,cum et

nos ad tuum profectum efflcaciter intendamus.Quo-

circa fraternitatem tuam rogandam duximus et

monendam, per apostolica tibi scripta mandantes

quatenus ad ea feliciter promovenda quae venera-

bilis frater noster Hugoiinus Ostiensis episcopuset

dileclus filius Leo, tituli Sancfae Crucis presbyter

cardinaiis, apostolicae sedis legati, tibi ex parte